
履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道河畑分尾線道路防災工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 1 0 月 2 6 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町羽尻　地内 2023年3月31日

95号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円4,270,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円5,276,700 4,797,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格4,697,000 4,270,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

神鍋石材(株)1 4,270,000 落札

(有)田村土建2 4,270,000

(有)木好建設3 4,330,000

(株)清和建設4 4,800,000

(株)はせがわ工業5 4,800,000

(有)アスカ6 辞退

契約予定金額 円4,697,000

落札となるべき同価の入札者が、2者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、神鍋石材(株) を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊文ス
五荘小学校屋外運動場夜間照明施設LED化改修工事監理業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 1 0 月 2 6 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　中陰　地内 2023年3月20日

380号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 随意契約

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円695,200 632,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格407,000 370,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

木本建築設計事務所1 800,000 辞退

野澤一級建築士事務所2 987,000 辞退

松田一級建築士事務所3 1,000,000 辞退

(株)伸栄4 750,000 650,000 630,000

井上林設計事務所5 990,000 690,000

(株)小畑設計6 900,000 700,000

契約予定金額 円693,000

落札者がないので地方自治法施行令第167条の２第１項第８号により希望者から見積りを徴したところ 
(株)伸栄 から提出がありこの者と随意契約をする。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

Ｒ４改
県道但馬空港線配水管支障移設工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 1 0 月 2 6 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　上佐野　地内 60日間

32号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円2,450,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,849,000 2,590,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格2,552,000 2,320,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

岸田工業(株)1 2,450,000 落札

(株)中村設備2 2,610,000

(有)三世商事3 3,000,000

常田設備(株)4 2,150,000 失格(最低制限)

深山設備5 辞退

田里水道ポンプ工業所6 辞退

契約予定金額 円2,695,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

出特下
日野辺汚水調整池汚水管渠布設工事（第３工区）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 1 0 月 2 6 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町日野辺　地内 2023年3月27日

5号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円64,400,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円78,288,100 71,171,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格70,840,000 64,400,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)谷垣組1 64,400,000

(株)徳網建設2 64,400,000

(株)マツバラ3 64,400,000

川建工業(株)4 64,400,000

(株)吉岡建設5 64,400,000 落札

大石建設設備(株)6 64,400,000

(有)永井建設7 64,400,000

(有)岸本工業8 64,400,000

(有)湯口建材9 64,400,000

(株)川見建設10 64,000,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円70,840,000

落札となるべき同価の入札者が、9者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(株)吉岡建設 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

出特下
日野辺汚水調整池汚水管渠布設工事（第４工区）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 1 0 月 2 6 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町松枝　外　地内 2023年3月27日

6号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円97,400,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円118,035,500 107,305,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格107,140,000 97,400,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)中川工務店1 97,400,000 落札

(株)巴建設2 97,400,000

(株)金下工務店3 97,400,000

(株)糸乗建設4 97,400,000

(株)マツバラ5 97,400,000

(株)川嶋建設6 106,100,000

(株)谷垣組7 107,400,000

(株)徳網建設8 107,500,000

(株)北近畿緑地建設9 94,900,000 失格(最低制限)

(株)川見建設10 95,500,000 失格(最低制限)

岸本建設(株)11 96,400,000 失格(最低制限)

(株)オーク12 辞退

契約予定金額 円107,140,000

落札となるべき同価の入札者が、5者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(株)中川工務店 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

コ
コウノトリ文化館　トイレ改修工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 1 0 月 2 6 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　祥雲寺　地内 2022年12月28日

44号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円7,500,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円8,817,600 8,016,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格8,063,000 7,330,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)城崎設備1 7,500,000 落札

高山設備(株)2 7,620,000

伊崎配管(株)3 7,970,000

常田設備(株)4 8,050,000

(株)田口設備建設5 8,130,000

田中設備工業所6 8,240,000

契約予定金額 円8,250,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

但
中山向町移住促進住宅修繕工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 1 0 月 2 6 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　但東町中山　地内 90日間

40号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 不調

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

1

2

3

4

5

6

契約予定金額 円



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道池上日吉線舗装復旧工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 1 0 月 2 6 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町松岡　外　地内 150日間

90号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円15,300,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円18,847,400 17,134,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格16,830,000 15,300,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)川嶋建設1 15,300,000

(株)金下工務店2 15,300,000

(株)中川建材3 15,300,000

(有)うりた重機興業4 15,300,000

(株)共栄建設工業5 15,300,000

(有)田村土建6 15,300,000

(有)コート建設7 15,300,000 落札

(株)村上建設8 15,330,000

契約予定金額 円16,830,000

落札となるべき同価の入札者が、7者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(有)コート建設 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
普通河川箕谷川河川浚渫工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 1 0 月 2 6 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　佐野　外　地内 2023年3月24日

91号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円4,430,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円5,388,900 4,899,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格4,873,000 4,430,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

豊友工業(有)1 4,430,000 落札

西村建設工業(株)2 4,430,000

西浦土建3 4,430,000

泉建設(株)4 辞退

みどり建設(有)5 辞退

(有)ＴＳＫ6 辞退

契約予定金額 円4,873,000

落札となるべき同価の入札者が、3者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、豊友工業(有) を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
普通河川田渡川河川浚渫工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 1 0 月 2 6 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　奥野　外　地内 2023年3月24日

92号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円5,870,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円7,051,000 6,410,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格6,457,000 5,870,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)細田建設1 5,870,000

(株)ヤマイチ2 5,870,000

(株)吉岡建設3 5,870,000 落札

(株)Ｒ．ｃｒａｆｔ4 5,870,000

植虎造園5 5,770,000 失格(最低制限)

(有)集楽園6 辞退

契約予定金額 円6,457,000

落札となるべき同価の入札者が、4者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(株)吉岡建設 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道上野線（上野橋）道路改良工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 1 0 月 2 6 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町上野　地内 2023年3月31日

93号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円10,720,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円13,244,000 12,040,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格11,792,000 10,720,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)榮建1 10,720,000

大石建設設備(株)2 10,720,000

川建工業(株)3 10,720,000

(株)マツバラ4 10,720,000 落札

(株)川見建設5 11,800,000

(株)徳網建設6 12,000,000

(有)湯口建材7 12,030,000

(有)岸本工業8 8,410,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円11,792,000

落札となるべき同価の入札者が、4者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(株)マツバラ を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

Ｒ４配
除雪対応舗装修繕工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 1 0 月 2 6 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　森津　外　地内 90日間

8号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円2,000,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,222,000 2,020,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格1,958,000 1,780,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)金下工務店1 2,000,000 落札

(株)川嶋建設2 2,020,000

(株)中川工務店3 2,020,000

袖長建設(株)4 2,030,000

(株)巴建設5 2,040,000

(有)岸本工業6 2,050,000

契約予定金額 円2,200,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

日特下
公共下水道処理施設（清滝）汚泥収集運搬業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 1 0 月 2 6 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町十戸　地内 2023年3月31日

404号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円2,500

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,860 2,600

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)清美社1 2,500 落札

トミタ環境(株)2 2,600

八光海運(株)3 2,700

(株)ニットー4 6,000

三光(株)5 辞退

全但環境(株)6 辞退

契約予定金額 円2,750



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊総
本庁舎等施設用消毒剤購入
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 1 0 月 2 6 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　泉町　地内 2022年12月27日

182号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円1,805,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,985,500 1,805,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

宮野医療器(株)北兵庫営業所1 1,805,000 落札

(株)ケーエスケー　豊岡支店2 無効

マリヤ医科興業(株)3 辞退

(株)石坪　豊岡営業所4 辞退

(株)メディセオ　豊岡支店5 辞退

アルフレッサ(株)但馬支店6 辞退

契約予定金額 円1,985,500



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊大
玄武洞公園管理用備品購入（芝刈機、草刈機等）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 1 0 月 2 6 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　赤石　地内 2022年11月15日

154号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円435,800

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円784,740 713,400

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

松井農機(株)1 435,800 落札

(株)瀬川機械店2 444,840

サンキョー(株)3 490,000

(株)快英社　豊岡営業所4 辞退

田中農機(株)5 辞退

たじま農業協同組合　農機センタ
ー

6 辞退

契約予定金額 円479,380


